ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº. 13/2014-CRS

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO
 DE AFRODESCENDÊNCIA - CFO PM

(Concurso Público destinado ao preenchimento de vagas para o ingresso e matrícula
no 1º ano do Curso de Formação de Oficiais Policiais Militares e Bombeiros Militares
no ano de 2015 – Edital Regulador do Concurso nº 01/2014 – CRS/IPHEIM).

Art. 1º O Presidente do Concurso Público, no uso de suas atribuições em
conformidade com os subitens 6.1 a 6.7 do edital regulador do certame resolve:

Art. 2º CONVOCAR os candidatos abaixo nominados, para a Entrevista de
Verificação de Afrodescendência, a ser realizada às 10h00 do dia 26 de
NOVEMBRO de 2014, no prédio do Núcleo de Concursos da UFPR, localizado no
Campus I (Agrárias) Rua dos Funcionários, 1540 - Juvevê – Curitiba/PR.

INSCRIÇÃO CANDIDATO OPÇÃO

049132 ANA RUTH MOTTA Inclusão Racial

049377 ANDRÉ LUZ DE MOURA Inclusão Racial

048354 DANIEL MARÇAL JUNIOR Inclusão Racial

051164 DIEGO TYRKA DOS SANTOS Inclusão Racial

052698 FERNANDO MARIANO FERREIRA Inclusão Racial

053775 GUSTAVO EITI MORI MAINARDES Inclusão Racial

053603 MAYCON LEANDRO DE SOUZA Inclusão Racial

053598 NATHAN PASQUETI MACIEL Inclusão Racial

054259 RAPHAEL GUMBOWSKY NARCISO Inclusão Racial

050303 VALDINEI MANOEL DOS SANTOS Inclusão Racial

Curitiba, PR 18 de Novembro de 2014.

Ten.-Cel. QOPM Valdir Tedeschi,
Presidente do Concurso.